
 

 

POSTANOWIENIE Nr 283/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Staroźreby 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Staroźrebach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

Edyta Dzielińska 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Płocku I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, 

Smardzewo 4, Smardzewo, Smardzewo 4, 09-440 Staroźreby: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Górecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirosław 

2. Agnieszka Jarczyńska, zgłoszona przez KWW WTOMIO, zam. Staroźreby 

3. Marzena Kasiura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Opatówiec 

4. Karolina Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Staroźreby 

5. Mariusz Maliszewski, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Aleksandrowo 

6. Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Staroźreby 

7. Martyna Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KWW WYBORY 

SAMORZĄDOWE 2018, zam. Staroźreby 

8. Weronika Stanisława Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staroźreby 

9. Aleksandra Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Opatówiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Renata Bohdan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołajewo 

2. Zenobia Kipiel, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Staroźreby 

3. Jarosław Kowalski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Nowa Góra 

4. Grażyna Wiesława Łukaszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Staroźreby 

5. Elżbieta Bogusława Organiak, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Mikołajewo 

6. Jacek Stanisław Tomczak, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Sędek 



 

 

7. Joanna Traczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciółkówko 

8. Ewa Zofia Woźniak, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018, zam. Staroźreby 

9. Anna Żelechowska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, Przeciszewo 

26, Przeciszewo, Przeciszewo 26, 09-440 Staroźreby: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

2. Izabela Joanna Jakubowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

3. Urszula Agata Jankowska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNICY GMINY 

STAROŹREBY, zam. Staroźreby 

4. Tomasz Łukasz Jarczyński, zgłoszony przez KWW WTOMIO, zam. 

Staroźreby-Hektary 

5. Martyna Katarzyna Kijoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żochowo Stare 

6. Aneta Łuniewska, zgłoszona przez KWW NOWY BROMIERZ, zam. 

Bromierz 

7. Anna Rudowska, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 2018, 

zam. Staroźreby 

8. Iwona Sadecka, zgłoszona przez KWW NIEZRZESZENI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Staroźreby 

9. Mariusz Strzemieczny, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Stoplin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tobiasz Basta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mieczyno 

2. Anna Bożena Duplicka, zgłoszona przez KWW WYBORY 

SAMORZĄDOWE 2018, zam. Staroźreby 

3. Aleksandra Monika Kowalska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Nowe Gumino 

4. Barbara Anna Matusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mieczyno 

5. Monika Petera, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Mieczyno 

6. Katarzyna Bożena Rosmanowska, zgłoszona przez KWW NOWY 

BROMIERZ, zam. Nowy Bromierz 



 

 

7. Karol Wiśniewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa 

Góra 

8. Anna Zawłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sędek 

9. Katarzyna Ziembińska, zgłoszona przez KWW NIEZRZESZENI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Staroźreby 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Staroźrebach, Sala gimnastyczna, ul. 

Szkolna 7, Staroźreby, Szkolna 7, 09-440 Staroźreby: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Emilia Katarzyna Cywińska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Bromierzyk 

2. Małgorzata Górecka, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNICY GMINY 

STAROŹREBY, zam. Staroźreby 

3. Barbara Kozyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Staroźreby 

4. Weronika Lewandowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby-Hektary 

5. Martyna Opolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Staroźreby 

6. Grażyna Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KWW NIEZRZESZENI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Staroźreby 

7. Michał Ręczkowski, zgłoszony przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018, zam. Staroźreby 

8. Maria Rybicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Staroźreby 

9. Paulina Siedlich, zgłoszona przez KWW WTOMIO, zam. Staroźreby 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Barbara Domańska, zgłoszona przez KWW NIEZRZESZENI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Staroźreby 

2. Anna Małgorzata Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzanowo 

3. Anna Klimkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Staroźreby 

4. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bulkowo-Kolonia 

5. Paulina Krzemińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Staroźreby 

6. Julita Malanowska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNICY GMINY 

STAROŹREBY, zam. Staroźreby 



 

 

7. Małgorzata Obrębska, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018, zam. Rogowo 

8. Justyna Joanna Rajewska, zgłoszona przez KWW WYBORY 

SAMORZĄDOWE 2018 (uzupełnienie składu), zam. Begno 

9. Martyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Bromierzyk 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Staroźrebach, Hala sportowa, ul. 

Szkolna 7, Staroźreby, Szkolna 7, 09-440 Staroźreby: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby-Hektary 

2. Bożena Organiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Staroźreby 

3. Elżbieta Rajewska, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018, zam. Zdziar Wielki 

4. Renata Rojek, zgłoszona przez KWW NIEZRZESZENI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Staroźreby 

5. Aniela Magdalena Szałańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staroźreby 

6. Grażyna Małgorzata Szumlicka-Rychlik, zgłoszona przez KWW 

SPOŁECZNICY GMINY STAROŹREBY, zam. Staroźreby 

7. Katarzyna Agnieszka Tomaszewska, zgłoszona przez KWW NASZ 

SAMORZĄD, zam. Przedbórz 

8. Paulina Marta Truszkowska, zgłoszona przez KWW WTOMIO, zam. 

Staroźreby 

9. Maria Agnieszka Zabrodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Karwowo-Podgórne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Monika Brudzińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Nowa Góra 

2. Bogusława Danuta Całka, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNICY GMINY 

STAROŹREBY, zam. Staroźreby 

3. Albert Cyliński, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Ewa Joanna Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Staroźreby 

5. Magdalena Leszczyńska, zgłoszona przez KWW WYBORY 

SAMORZĄDOWE 2018, zam. Rogowo 

6. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KWW NIEZRZESZENI DLA 



 

 

MIESZKAŃCÓW, zam. Staroźreby 

7. Tadeusz Przybyliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

8. Patrycja Rajkowska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Bulkowo-Kolonia 

9. Ewa Ziembińska, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Rogowo 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Dłużniewskiego, Hala 

Sportowa, Nowa Góra ul. Szkolna 6, Nowa Góra, Nowa Góra ul. Szkolna 6, 09-440 Staroźreby: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Bartołd, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Krawieczyn 

2. Beata Maria Buraczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krawieczyn 

3. Jacek Burasiński, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Karwowo-Podgórne 

4. Joanna Kijoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Żochowo Stare 

5. Wioletta Kowalska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Nowa Góra 

6. Irena Lezińska, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 2018, 

zam. Krawieczyn 

7. Urszula Skolasińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Staroźreby 

8. Radosław Strzeszewski, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Płonna 

9. Konrad Żaglewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Borowska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

2. Emilia Maria Chmiel, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Brudzyno 

3. Kamil Jędrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

4. Agnieszka Karwowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bylino 

5. Agnieszka Kuligowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowa Góra 

6. Anna Zofia Maciejska, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 



 

 

2018, zam. Rostkowo 

7. Elżbieta Majchrzak, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

8. Jolanta Wojciechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowa Góra 

9. Izabela Wronka, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Płonna 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Nowa Góra ul. Płocka 22, Nowa Góra, Nowa 

Góra ul. Płocka 22, 09-440 Staroźreby: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Płońsk 

2. Jolanta Kazimiera Dymowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Dłużniewo Duże 

3. Marcin Graczyk, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Nowe 

Żochowo 

4. Piotr Tadeusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sarzyn 

5. Marek Leziński, zgłoszony przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 2018, 

zam. Krawieczyn 

6. Urszula Mańkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

7. Mariola Nowicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa 

Góra 

8. Halina Bronisława Obrębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staroźreby 

9. Adam Pomoryn, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNICY GMINY 

STAROŹREBY, zam. Nowa Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Chiczewska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Płock 

2. Katarzyna Dymek, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Rogowo 

3. Adam Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Staroźreby 

4. Agnieszka Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bromierzyk 

5. Waldemar Kowalski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Nowa Góra 

6. Ilona Iwona Mierzejewska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD 



 

 

(uzupełnienie składu), zam. Brochocinek 

7. Karolina Stelmarska, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018, zam. Sarzyn 

8. Olga Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa 

Góra 

9. Marzenna Regina Żaglewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Góra 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Nowa Wieś 7B, Nowa Wieś., Nowa Wieś 

7B, 09-440 Staroźreby: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Ewa Brzuska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Łubki 

2. Beata Dobrzeniecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrzykowo 

3. Natalia Górnicka, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNICY GMINY 

STAROŹREBY, zam. Gromice 

4. Kamil Karwowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Karwowo-Podgórne 

5. Gabriela Matczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilichowo 

6. Grażyna Pydyn, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 2018, 

zam. Nowe Żochowo 

7. Jan Paweł Radzikowski, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Rogowo 

8. Wiesław Strzałkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowa Wieś 

9. Sylwia Ilona Witkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Staroźreby 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Dobrzeniecki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrzykowo 

2. Renata Gronczewska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Nowa Wieś 

3. Klaudia Klepczarek, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Nadułki 

4. Aleksandra Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Żochowo 

5. Anna Majewska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Rogowo 

6. Monika Agnieszka Palmowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Nowa Wieś 



 

 

7. Michał Stradomski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowa Góra 

8. Jadwiga Wolszczyńska, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 

2018, zam. Przedbórz 

9. Michał Żelechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

 

 

 


